令和　　○　年　○○　月　○○　日

富山県令和５年６・７月豪雨災害義援金配分委員会　殿

　　　　下記のとおり、義援金の配分を申請します。

申請義援金　　金

世帯主氏名

〒 930 －

住　　　　所

（電話番号 ー ー ）

死亡

中規模半壊 半壊 準半壊

一部損壊（床上浸水） 一部損壊（床下浸水・浸水以外）

備　　　　考

振込口座　（世帯主の口座）
口
座
番

号

フリガナ

氏　　名

富山　太郎

8510

立山
本店
支店
支所

出張所
6

トヤマ　タロウ

富山　太郎

443

富山県令和５年６・７月豪雨災害義援金配分申請書

１.　普通
預金種別

口座名義人
（世帯主）

２.　当座金 融 機 関

被 害 程 度

該当する
ものに○

３.　貯蓄

076

収　　受　　印＊裏面に振込口座確認書類（通帳又はキャッシュカードのコピー）を
　添付してください。

＊死亡・中規模半壊・半壊・準半壊・一部損壊（床上浸水）の場合は、
　り災証明書を添付してください。

＊一部損壊（床下浸水・浸水以外）の場合は、り災証明書または
　被害状況申立書を添付してください。

*右詰めで記入して下さい

1 2 3 4

50,000 円

7

銀　　　行
信用金庫
労働金庫
農　　　協

2164

富山市 新桜町７番３８号

トヤマ 5

記入例

床上浸水：50,000円 など
床下浸水：10,000円 など

世帯主（申請者）本人名義の口座を記入して下さい。

振込口座確認書類　添付欄

ここに振込口座確認書類のコピーを貼ってください。

振込口座の金融機関名、支店名、口座番号、口座
名義人カナ氏名を全て確認できる通帳（見開き
面）やキャッシュカードのコピー等が必要です。